АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_06.10.2023__                      № _85-п______
О начале отопительного сезона

2023-2024 года
          В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Оренбургского района Оренбургской области от 05.10.2023 № 1791-п « О согласовании срока начала отопительного сезона 2023-2024 года»:

1. Начать отопительный сезон 2023/2024 года с 9 октября 2023 года.

2. Теплоснабжающим организациям МУП «Энерго-Сервис» приступить к отпуску тепловой энергии обеспечить соблюдение необходимых мер техники безопасности при проведении работ по пуску объектов теплоснабжения, находящихся на техническом обслуживании.
3. При повышении среднесуточной температуры отопление производить в режиме экономии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                             З.Б. Миралиева
Разослано: Исаеву О.В., прокуратуре района, в дело